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Protokół nr 44/2021 

z posiedzenia Komisji Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych  
odbytego w dniu 26 sierpnia 2021 roku –w trybie zdalnym- godz.15.00 

W posiedzeniu, któremu przewodniczył Łukasz Sęk przewodniczący Komisji 
Innowacji i Wykorzystania Funduszy Unijnych Rady Miasta Krakowa , udział wzięli 
członkowie Komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 
protokołu,  

Przewodniczący  Komisji  po stwierdzeniu quorum pozwalającego na 
podejmowanie prawomocnych decyzji o godzinie 15.00 otworzył posiedzenie  Komisji w 
trybie zdalnym.  

Komisja przyjęła porządek posiedzenia bez uwag . 
 

Porządek posiedzenia: 
1. Otwarcie posiedzenia. 

2.Uzgodnienie porządku obrad. 

3.Serwisy mapowe jako innowacyjne narzędzie wsparcie przedsiębiorców w czasie pandemii.  
 
Zaproszeni Goście: 
Dyrektor Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji  – Katarzyna Wysocka. 

4.Sprawy bieżące. 

5.Oświadczenia i komunikaty. 
6.Zamknięcie posiedzenia. 
 
Ad.3. 
Serwisy mapowe jako innowacyjne narzędzie wsparcie przedsiębiorców w czasie pandemii.  
 
Serwisy mapowe pomyślane były jako narzędzie wsparcia dla przedsiębiorców, którzy 
niekoniecznie radzą sobie z takimi rozwiązaniami – mówiła Katarzyna Wysocka Dyrektor 
Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji. Informowała radnych, że pierwotną ideą projektów 
mapowych była pomoc przedstawicielom tzw. zawodów ginących. Pandemia Covid-19 oraz 
niepokój społeczno-gospodarczy spowodowały rozszerzenie kręgu podmiotów potrzebujących 
pomocy  ze strony Krakowa. Dlatego narzędzia mapowe otwarto dla wszystkich lokalnych 
przedsiębiorców zmagających się z nową rzeczywistością. 
Jaki jest cel serwisów mapowych? – Bez konieczności korzystania z transportu publicznego  i 
prywatnego, bez wychodzenia z domu można zapoznać się z ofertą. Coraz więcej 
przedsiębiorców którzy są na mapie mają możliwość zamawiania online, część z nich dopuściła 
płatności online. Celem jest wsparcie dla lokalnych przedsiębiorców i walka z wykluczeniem 
cyfrowym – mówiła Katarzyna Wysocka. 
Narzędzia mapowe dostępne są w ramach umowy zawartej Wydziałem Geodezji, który 
dysponuje zaawansowanym oprogramowaniem. Już w marcu 2020 r. przy pierwszej fali 
pandemii pojawił się serwis jestemaktywny.kraków.pl, jest to projekt w trybie ciągłym, również 
w tym samym trybie powstał serwis jedzenie.krakow.pl. Natomiast cyklicznie prowadzone są 
serwisy kiermasz bożonarodzeniowy i wielkanocne targi online. 
- Oferta skierowana jest do mieszkańców i turystów. Serwis www.rynek.krakow.pl kierowany 
jest nie tylko dla krakowian – do tego projektu mogli się zgłosić przedsiębiorcy, rękodzielnicy 
również z gmin ościennych – tłumaczyła Anna Stec z Wydziału ds. Przedsiębiorczości i Innowacji. 
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Największą popularnością cieszy się serwis jedzenie.krakow.pl, największą liczbę wejść miał 
podczas lockdownu. Na mapie www.jestemaktywny.krakow.pl prezentuje się ponad 500 
podmiotów, na www.jedzenie.krakow.pl znajduje się 87 punktów gastronomicznych i 27 
cukierni. Serwis związany z targami bożonarodzeniowymi zgromadził 354 przedsiębiorców, a 
wielkanocne targi online 110 podmiotów. 
- To nie jest koniec, chcemy te narzędzia rozwijać. Zależy nam na tym, by w serwisach znalazły 
się podmioty, które korzystają ze wsparcia miasta w zakresie branż chronionych i zanikających. 
Będziemy ujednolicać wygląd serwisów, wprowadzać dodatkowe interakcje z mieszkańcami - 
informowała dyrektor Wysocka.  
Do projektu można przystąpić w każdej chwili. Każdy serwis mapowy ma na swojej stronie 
ankietę, która zainteresowany usługą przedsiębiorca powinien wypełnić. Oferta następnie jest 
przygotowywana przez urzędników i zamieszczana w serwisie mapowym. 
- Czy są planowane akcje promocyjne związane z bezpośrednim zachęcaniem przedsiębiorców 
do udziału w projekcie? – dopytywał przewodniczący Komisji Innowacji i Wykorzystania 
Funduszy UE Łukasz Sęk.  
Jak informowała radnych Dyrektor Wysocka, poprzez bezpośrednią interakcję urzędnicy będą 
zachęcać przedsiębiorców, szczególnie z branż chronionych i zanikających. - Mając pod opieką 
Punkt Obsługi Przedsiębiorców takie usługi świadczymy i pomagamy. Nie tylko 
przedsiębiorcom – podkreśliła Katarzyna Wysocka Dyrektor Wydziału ds. Przedsiębiorczości i 
Innowacji. 
 

Ad.4. 
Sprawy bieżące – brak. 

Ad.5.6. 
Oświadczenia, komunikaty. 
Nie zgłoszono oświadczeń i komunikatów. 
Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec zrealizowania porządku, Przewodniczący Komisji o godzinie 15.50 
zamknął posiedzenie. 

 
 
 

 
Prowadzący posiedzenie 

Przewodniczący Komisji Innowacji 
i Wykorzystania Funduszy 
Unijnych   Rady Miasta    Krakowa 

                                                                                                                                          
                                                                                                                                             Łukasz Sęk 
 
 
Protokołował: 
Paweł Drożniak 

http://www.jestemaktywny.krakow.pl/
http://www.jedzenie.krakow.pl/

